parede em azulejo branco, ambos com piso em mosaico bege, despensa com piso em cimento 

vermelho. Imóvel lajeado em péssimo estado de conservação, com paredes e tetos com algumas 

rachaduras e infiltrações. Registrado no 1º CRI de Maceió sob matrícula 72957. Avaliado em R$ 

195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo aquele 

que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, estará 

incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.